
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO 
WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

ul. K. Szajnochy 8, 01-637 Warszawa; tel. 22 833 58 88; kancelaria@spzzlo.pl; www.spzzlo.pl 

NIP 525-21-38-611; REGON 000314098 

 

 
 
      Przychodnie 
      
      Conrada 15 Elbląska 35 Felińskiego 8 
      Klaudyny 26B Kleczewska 56 Kochanowskiego 19 
       Kochowskiego 4 Sieciechowska 4 Szajnochy 8 
      Wrzeciono 10C Żeromskiego 13 Szpitalna 6, Łomianki 

 

LZ.261.29P.2024.MC          Warszawa, 12.07.2024 r. 
 

 

 

Dot.: odpowiedzi na zapytania nr 1, 2 w postępowaniu na dostawę fantomów do nauki badania piersi 
i jąder - nr spr.: 29P/LZ/2024 
 
 
 
 W związku z otrzymaniem zapytań w powyższym postępowaniu niniejszym udzielamy 
następujących odpowiedzi: 
 

Zapytanie Nr 1 
 

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie z czego ma być przeprowadzone 
szkolenie. Czy będzie to szkolenie posprzedażowe, czy szkolenie, które ma na celu podnieść 
kwalifikacje zawodowe szkolonych osób. 

Odpowiedź: Szkolenie ma na celu podnieść kwalifikacje zawodowe szkolonych osób. Jednocześnie 
Zamawiający oświadcza, że szkolenie finansowane będzie ze środków publicznych. W związku z tym 
Wykonawca jest zwolniony z naliczania podatku VAT . 
 

Zapytanie Nr 2 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 2% do 0,2% wartości zamówienia 
brutto? Aktualny poziom kar jest niewspółmiernie wysoki do wartości zamówienia.? 
Odpowiedź: Zamawiający obniża kary umowne z 2% do 0,5% wartości zamówienia brutto za każdy 
zwloki.   
. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymaganego szkolenia? Opisane przez 
Zamawiającego fantomy nie posiadają elektroniki, nie są skomplikowane i nie wymagają szkolenia. 
Pozostawienie wymogu zawyży jedynie cenę oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację ze szkolenia.  
Szkolenie ma na celu podniesienie kwalifikacji zawodowych pracowników  i  będzie finansowane ze 
środków publicznych. 
 

 
z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 
 

Jacek Derek 
/podpisano elektronicznie/ 

 
 

file://///10.74.18.18/BNAGORKO/Basia/Projekty/Stopka%20-%20PIsma/kancelaria@spzzlo.pl
http://www.spzzlo.pl/

		2024-07-12T10:30:15+0200




